MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

1

RESULTADO FINAL REFERENTE AO

 EDITAL UNIFICADO Nº 05/CCEI/ IFB DE 22 DE AGOSTO DE 2014

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA – 2° SEMESTRE/2014

O DIRETOR DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria Nº 48, de 16 de janeiro de 2014 publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro

de 2014 torna público o R E S U L T A D O  F I N A L  d o  Processo Seletivo para a concessão de

auxílios dos Programas de Promoção a Permanência da Assistência Estudantil 2014 – 2º

semestre letivo – Edital Nº 05/CCEI/ IFB, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

1. Os estudantes classificados dentro do número de benefícios disponíveis neste edital devem

dirigir-se à Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão Social do campus (no polo AEC)

nos dias 15/09/14 ou 17/09/14 às 10h para reunião e posterior assinatura do Termo de

Concessão. Os demais candidatos ficarão como excedentes e poderão ser convocados em caso de

desistência e/ou aumento do número de benefícios concedidos.

1.2 O não comparecimento à reunião no prazo definido permitirá a CDAE realizar novas

convocações.

1.3 O aluno terá acesso ao Auxílio somente após participar da reunião e assinar o Termo de

Concessão, confirmando seu conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para

alunos menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável legal.

1.4 O aluno selecionado deverá ao assinar o Termo de Concessão e entregar cópia do RG, do CPF

e do seu cartão do banco (caso possua conta corrente).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

2

Resultado FINAL do Processo de Avaliação Socioeconômica para o

Programa Auxílio Permanência Presencial da Assistência Estudantil – 2º

semestre de 2014

CAMPUS CEILÂNDIA

N° Matrícula Tipo de auxílio

1 142100170037 G1

2 142100170029 G1

3 142100170004 G1

4 142100170012 G2

5 142100170003 G2

6 142100170031 G2

7 142100170041 G2

8 142100170005 G2

9 142100170009 G2

10 142100170023 G2

11 142100170034 Lista de espera

12 142100170032 Lista de espera

13 142100170011 Lista de espera

Brasília, 12 de setembro de 2014.